

Bydgoszcz, dnia 30 maja 2025 r.

ZNAK SPRAWY: OR-VII.272.3.6.2025

Zamawiający:

Powiat Bydgoski

ul. Juliusza Słowackiego 3

85-008 Bydgoszcz

WYKONAWCY

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy

Dotyczy postępowania klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) pn:

REMONT ŁAZIENEK WRAZ Z MONTAŻEM KLIMATYZACJI INDYWIDUALNEJ W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W BOŻENKOWIE (ID 1100997)

ogłoszonego w BZP pod numerem: 2025/BZP 00235561/01 z dnia 2025-05-16

Zapytanie 1 (data wpływu 21.05.2025)

1. Czy Zamawiający zgodzi się na wystawianie faktur częściowych za zamówienie? Np. podzielenia płatności na dwie bądź trzy transze wynagrodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur częściowych za realizację przedmiotu zamówienia

Zapytanie 2 (data wpływu 22.05.2025)

Proszę o udostępnienie przedmiarów w wersji ATH, ponieważ jest bardzo rozległy i ręczne wprowadzenie zajmuje bardzo dużo czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów w wersji ATH.

Zapytanie 3 (data wpływu 23.05.2025)

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o projekt wraz z rysunkami dokumentacji wykonawczej, o której mówi załączony do przetargu dokument STIWORB pkt. 1.4.

Odpowiedź:

Zgodnie ze STIWORB pkt. 1.4.1 *Spis projektów i rysunków wykonawczych*, Zamawiający załączył do postępowania projekt budowlany i przedmiar robót.

Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o planu obiektu.

Zapytanie 4 (data wpływu 29.05.2025)

Na wizji lokalnej uzyskaliśmy informację o uzupełnieniu dokumentacji do przetargu w związku z tym uzupełnieniem prosimy o wydłużenie terminu o trzy dni robocze na składanie w celu ich analizy.

Czy rury istniejących pionów, podejść podpionowych należy pozostawić czy przewidywane są jakieś zmiany w tym zakresie?

Proszę o potwierdzenie, że dostosowanie łazienek do potrzeb osób niepełnosprawnych nie będzie spełnione we wszelkich zakresach wynikających z rozmiarów istniejących łazienek oraz że w związku z tym nie przewiduje się przebudowy ścian.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 05 czerwca 2025 r. do godz. 9:00.

Rury istniejących pionów, podejść podpionowych można pozostawić (w miarę potrzeb wymienić), jednakże należy je odpowiednio zabudować.

W zakresie spełnienia wymogów dostępności - ze względu na istniejącą infrastrukturę - w uzasadnionych przypadkach dopuszcza się odstępstwa, nie przewiduje się przebudowy ścian.

Podpisał Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski